## Ex carminibus Saliorum.

Divum em pa cante, divum deo supplicate.

## Ex carmine Arvalium.

*Semunis alternei advocavit concitos.*

## Ex vaticiniis.

Amnem Trojugena fuge Cannam, ne te alienigenac.  
 Sed neque credes tu mihi, donec compleris sangu  
 Campum, milliaque\* multa occisa tua.  
*Ex terra frugifera, piscibus atque avibus.*

*Hostem, Romani, si ex agro pellere vultis.  
 Privati uti conferant pro se atque suis.  
 Qui jus populo plebeique [is] dabit summum.  
 Hoc si recte facitis, gaudebitis semper  
 Fietque res\* melior, nam is divus extinguet.  
 \*Vestros qui campos pascunt placide perdvelles.*

*Ne ninculus mederi queat....*

*Quamvis... d'vonus negumate.*

*Romane, aquam Albanam cave lacu contineri.  
 Tum tu insiste audax hostium muris.  
 Ex ea tibi, his quae nunc panduntur fatis,  
 Victoriam datam, duello perfecto  
 Donum amplum victor ad mea temp'a portato.*

\* Hic lectio immutata.

## Ex elogis Scipionum.

*Hunc OINO PLOIRUME COSENTIONT R[OMAI].  
LUCIOM SCIPIO FILIOS BARBATI;  
Consol, censor, aidilis hic fuet a[pud vos];  
Hec cepit Corsica Aleriaque urbe....*

*CORNELIUS LUCIUS SCIPIO BARBATUS,  
Gnaivod patre prognatus, fortis vir sapiensque,  
Quojuus forma virtuteti parisuma fuit,  
Consol, censor, aidilis quei fuit apud vos,  
Taurasia, Cisauna Samnio cepit.*

*Mors perfecit tua ut essent omnia brevia.  
Qua re lubens te in gremiu, Scipio, recipit  
Terra, Publi, prognatum Publio, Cornelli.*

*MAGNA SAPIENTIA MULTASQUE VIRTUTES  
Aetate quom parua posidet hoc saxsum,  
Quoiei vita defecit, non honos, honore.  
ANNOS GNATUS XX IS LOCEIS MANDATUS,  
Ne quairatis honore, quei minus sit mandatus.*

*Quantam statuam faciet [tibi] populus romanus,  
Quantam columnam, quae res tuas gestas loquatur?*

## Ex elogio incerto.

*Summas opes qui regum regias refregit.*

## Ex titulo Caecilii.

*Hoc est factum monumentum Maarco Caicilio;  
Hospes, gratum est, quom apud meas restitistei seedes.*

## Ex tabula Glabronis.

*Fundit, fugat, prosternit maximas legiones.*

## Ex tabula incerta.

*Magnum numerum triumphat hostibus devictis.*

## Ex tabula Regilli.

*\* Ductu, auspicio, imperio, felicitate ejus.  
Classis regis Antiochi ....  
Inter ... Ephesum, Samum<sup>\*</sup> Chiumque,  
Inspectante ipso Antiocho, exercitu omni.*

## Ex tabula Gracchi.

*Re felicissime gesta ....*

\* Hic lectio immutata

*Exercitum... saluomque atque incolumem,  
Plenissimum praeda domum reportavit.*

Ex tabula Mummii.

*Ductu, auspicio imperioque ejus Achaja capta.  
Hanc aedem et signu Herclis\* Victoris Imperator.*

Ex dedicatione Vertulejorum.

*Quod re sua difeidens asperae afleicta.  
Donu danunt Herclei\* maxsume mereto.*

Ex Appii Sententiis.

*Ne quid fraudis stupriue ferocia pariat.*

Ex Livii Odyssea.

*Argenteo polubro, aureo et glutro.  
Tuque mihi narrato omnia disertim.  
Quae haec daps est? qui festus dies?.....  
Matrem [meam] procitum plurimi venerunt.  
Quando dies adveniet quem profata Morta est.  
Tumque remos jussit re[!]ligare struppis.  
Atque escas habe[a]mus mentionem ....  
Partim errant, nequinont Graeciam redire.  
Celsosque ocris, aruaque putria, et mare magnum.  
Me carpento vehente in domum venisse.  
Namque nihilum pejus macerat \*homonem  
Quamde mare saevum ....  
Nexabant multa inter se flexu nodum dubio.  
Nam divina Monetas filia docuit.  
Topper facit homines ut [p]rius fuerunt.  
Topper citi ad aedis venimus Circae.  
Mandisset impius Cyclops.....  
At celer hasta perrumpit pectora ferro.  
Carnis vinumque quod libabant anclabatur.*

Ex Livii carmine in Junonem reginam.

*Saneta puer, Saturni filia, regina.*

Ex Naevii Bello Poenico.

*Runcus atque Purpureus, filii Terras.  
Deinde pollens sagittis inclitus arquitenens.  
Cum tu arquitenens sagittis pollens Dea[n].  
Exerciti in ex- -peditionem ducit.*

\* Hic lectio immutata.

*Muli alii e Troja strenui viri.*  
*Blande et docte percontat, Aenes quo pacto*  
*Trojam urbem liquerit....*  
*Sanctus Jove prognatus, Putius Apollo.*  
*Jamque ejus mentem fortuna fecerat quietem.*  
*Prima incedit Cereris Proserpina puer.*  
*\*Irque susum ad caelum sustulit suum rex\*.*  
*Postquam avem aspexit in templo Anchisa.*  
*Exta ministratores.....*  
*Victoribus danunt.....*  
*Exercitu\* insulam integrum urit, populat\*, vastat.*  
*Censet eo venturum obviam Poenum.*  
*Id quoque paciscent, moenia.....*  
*Magnam domum decoremque ditem vexarant.*  
*Plerique omnes subigunt sub suum judicium.*  
*Quod bruti, nec satis sardare queunt....*  
*Iles divas edicit, praedicit castus.*  
*Summe deum regnator, quianam [me] genuisti ?*  
*Noctu Trojad exibant, capitibus opertis,*  
*Flentes ambae, abeuntes lacrimis cum multis.*  
*Scapos atque verbenas sagmina sumpserunt.*  
*Seseque ii perire mavolunt ibidem*  
*Quam cum stupro redire ad suos popularis.*  
*Sin illos deserant fortissimos viros,*  
*Magnum stuprum populo fieri per gentis.*  
*\*Multa alia in isdem inseruntur.*  
*Magni metus tumultus pectora possidit.*  
*Neptunum regnatorem marum.....*

Ex Naevii epigrammate.

*Immortales mortales si foret fas flere,*  
*Flerent divae Camenae Naevium poetam.*  
*Obliti sunt Romae loquier lingua latina.*